j ,• ,. . gol , ut quos-
sed eliam quoscuinque alios, quos ni-ninniuoidoneoi

, . , .
, , . valicai tloctora-

mirum ad id idoneos esse duxeril, prae-ro.

vio rigoroso examine , ac servatis ser-

vandis et quae in dictis Clementis et

Pauli V praedecessorum litteris praescri-

bunlur, ad gradum doctoralus in utro-

que iure ad instar aliarum universita-

tum promovere libere et licite possi l et

valeal, aucloritate el tenore praefatis,

concedimus et indulgemus.

§ fi. Decernentes easdem praesentes Decreti™ ir-

lilleras semper fìrmas, validas et efìfìca-

ces esistere et fore, suosque plenario?

An. C. 1075 590 mrLL.vmuM

ci inlpgros elTocUis sorlii'i ci oblinerc,

ac illis, ad qnos spccIaL et prò tem-

pore qiKuulonmiqne spectabil, in omni-

bus ci per omnia pienissime snlTragari,

sicque in praemissis per quoscnmipie

iudices ordinarios et delcgalos , etiam

cansarum palalii aposloliei audilorcs, ac

S.R.E. cardinales, cliam de lalere lega-

tos, eorumquc vieclcgatos, el alios qnos-

libel quacumqnc praeominentià el po-

teslale fnngenles ci fnnclnros , snblalà

eis et eornni cnilibct qiiavis alitcr iu-

dicandi et interprelandi facultate el au-

cloritale, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super bis

a qnoquam, quavis auctoritate, scienler

vel ignoranler, contigerit attentari.

coniraiiis S 5. Non obstanlibus constitutionibus
derogai.

"
• -1

. 1- •

et ordinaliunibiis apostolicis , necnon

omnibus et singulis iUis qnac in sin-

gubs lilleris praefalis concessa sunt non

obstare , celerisque conlrariis quibus-

cumque.
Fiiies Iran- s 6. VoUuiius auteui ut earumdem

suraploriim. "

praesentium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii pnblici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae nuniitis, eadem prorsus fides lam in

iudicio quam extra adhibeatur, quae

ipsis praesentibus adhiberetur si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariara Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

septembris mdclxxv, pontitìcalus nostri

anno vi.

I. G. Slusius.

Dal. die 28 septembris 1675, ponlif. anno vi.

Registrata in Sccr. Brevium, in lih. mensis

octobris. vart. i, fol. 47.

nOMANUM An. C. tfi75

CXCllI.

Indiillum ni puellae. conservatorii sub

Ululo Divinap Piovidenliae de Urbe,

licci merclricum sive ìnulicrunt inho-

ucsluriiin nalac vel sororcs siili, ni-

ìiiloiìiiiius a dcjmlatis Aìinuncialionis

lì. M. V. atiuriunqnc arclìiconfruler-

ìiilulum ci socielitliuti Urbis ad dules